CD16CM0SB Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K CD16CM0SB C&K Leverantör C&K-distributör
C&K
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER CD16CM0SB
TILLVERKARE C&K
BESKRIVNING SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 20127 pcs
DATABLAD
TVÄTTBAR Yes
SPÄNNINGSVÄRDE 20VAC/DC
AVSLUTNINGSSTIL Gull Wing
SERIER CD
TONHÖJD 0.100" (2.54mm), Full
FÖRPACKNING Tube
ANDRA NAMN *CD16CM0SB
CKN6159
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
ANTAL POSITIONER 16
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV 20,000 Steps
LÄNGD 0.315" (8.00mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖJD OVANFÖR STYRELSEN 0.168" (4.27mm)
FUNKTIONER Process Sealed
ELEKTRISKT LIV 20,000 Steps
DETALJERAD BESKRIVNING Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA
20VAC/DC
NUVARANDE OMDÖME 0.4VA
KONTAKTMATERIAL Copper Alloy
KONTAKT SLUTFÖR Gold
KRETS Hexadecimal Complement
KROPPSMATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
AKTUATOR TYP Rotary for Tool
ACTUATOR LEVEL Flush, Recessed
CD16CM0SB
Artikelnummer: CD16CM0SB
Tillverkare / Brand: C&K
Produktbeskrivning SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 20127 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16CM0SB.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för CD16CM0SB
CD16CM0SB.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
CD1607-B140LF
tillverkare:  Bourns, Inc.
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 2MINISMA
I lager:  3608 pcs
RFQ
CD16FD102JO3
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
I lager:  35960 pcs
RFQ
CD1607-B120LLF
tillverkare:  Bourns, Inc.
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
I lager:  737749 pcs
RFQ
CD16CM0AB
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I lager:  24441 pcs
RFQ
CD1607-B120LF
tillverkare:  Bourns, Inc.
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
I lager:  6572 pcs
RFQ
CD1607-B140LLF
tillverkare:  Bourns, Inc.
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 1607
I lager:  3755 pcs
RFQ
CD16FD102JO3F
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
I lager:  39458 pcs
RFQ
CD16FD101JO3F
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
I lager:  85326 pcs
RFQ
CD16CM0SK
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I lager:  4940 pcs
RFQ
CD16FD101JO3
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
I lager:  113428 pcs
RFQ
CD16CM0SBR
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I lager:  22391 pcs
RFQ
CD16CM0CB
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
I lager:  28941 pcs
RFQ